
 
 Na temelju članka 12. stavka 1., članka 14. stavka 1. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (NN 152/08, 21/10 i 63/11), članka 4. stavka 1. Pravilnika o agrotehničkim mjerama 

(NN 43/10),  članka 4. stavka 2. Zakona o zaštiti od požara (NN 92/10) i članka 39. Statuta 

Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09 i 12/11) Gradsko vijeće 

Grada Pule, na sjednici održanoj dana 22. svibnja 2012. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o agrotehničkim mjerama, 

mjerama za uređenje i održavanje poljoprivrednih rudina i 

mjerama zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu 
 

 

Članak 1. 

 

 U članku 12. stavak 3 Odluke o agrotehničkim mjerama, mjerama za uređenje i 

održavanje poljoprivrednih rudina i mjerama zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 09/10), tekst „31. svibnja do 01. listopada“ mijenja se i 

glasi:“01. lipnja do 31. listopada“. 

 

Članak 2. 

 

U članku 21. stavak 1, točka 3. Odluke, tekst „31. svibnja do 01. listopada“ mijenja se 

i glasi:“01. lipnja do 31. listopada“. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama“ Grada 

Pule. 

 

 
 
Klasa: 351-01/12-01/19 

Urbroj:2168/01-03-03-0366-12-3 

Pula, 22. svibnja 2012.  

 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 Denis Martinčić 


		2012-05-23T15:51:31+0200




